[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

2021年7月5日
[bookmark: _GoBack]国際ロータリー第2790地区
ガバナー補佐各位
（写し）クラブ会長・幹事各位

国際ロータリー第2790地区　2021-22ガバナー　梶原　等
災害支援特別委員会　委員長　漆原　摂子
豪雨による第2790地区内の被害状況確認について

冠省
地区内各ロータリークラブの皆様におかれましては新たな体制の下、順調に新年度のスタートをされた事と存じます。

[bookmark: _Hlk76373053]さて7月３日土曜日に発生しました集中豪雨においては、静岡県熱海市伊豆山地区にて大変な土石流被害が発生しました。
千葉県内（第２７９０地区内）においても、館山自動車道が一部通行止めになる等、大雨により被害が発生している様子です。
ガバナー補佐の皆様におかれましては、各担当のエリアのクラブ等にご確認頂き、被害等の状況を確認いただけます様お願い申し上げます。寄せられました情報を元に、地区としての対応を考えて参ります。
又、静岡県熱海市伊豆山地区に向けての今後の支援の方法等について、別途各クラブへ通知してございますのでご確認下さい。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp